PREFEITURA MUNICIPAL
^ BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 078/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 15 Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

WANDERLI VILELA DOS SANTOS (SECRETA BIKE)

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a Indicação

de n° 496/2022, recebida no dia 09 de agosto de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que a Prefeitura através do convênio com a Secretaria de Estado de

Infraestrutura e logística (SENFRA), está realizando a recuperação com Tapa Buracos e Micro

Revestimento em diversas ruas da cidade e a rua José Francisco de Souza, está na lista de

contemplados com esses serviços. Sendo assim logo a indicação do nobre vereador será

atendida, pedimos vossa compreensão pois o serviço está sendo executado dentro das

possibilidades e conforme estratégia de prioridades. Segue em anexo uma parte desta lista na

qual se encontra a rua citada. Informamos também que a lista completa dos Bairros

Comtemplados com Micro Revestimento foi encaminhado ao Presidente da Câmara pra repasse

aos demais vereadores.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIO D

Secretário Municipal de Plknejamento Urbano e Obras
Portaria n° 19.02\l de 10/06/2022.

0

CNPJ: 03.439.239AK)01-50

CEP: 78.600-907

O

(66)3402-3900

-©

obrasbgan3as@hcrtmail,oom

©

fíja Carajás, rf 522, Centro
Barra do Garças/MT

Prefeitura Municipal de

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

localeaçAo TRECHO
extensAo

(m)

LARG

MED. ÁREA (M2)
COORDENADAS SERVIÇO A SER

m INiCtO FIM
cXcCU1MuO

Rua 0

Rua Raimundo
Matias de

Carvalho/Rua

Aníonio M. dos

Santos

sa-is-si.eg^-o 52'16'30.21"O

Microrrevestimenío

3 frio, espessura de
1,5cm

ViLÁ SÁÁi i 0 ÁíM i üniiO

Travessa 121 Av. Salomé José

50,00 7,00 350,00
15'53'8.31"S 15'53'6.68"S Microrrevestimento

Travessa 121
Rofrgues/ R.
Campo Grande S2M5'56.00"0 52»15'54.94"0

a frio. espessura de
1,5 cm

Rua Luciara
R. Joana C.

220,00 6,50 1.430,00
15°52'46.38"S 15°52'40.04"S Micromevestimento

a frio, espessura de
1.5 OTt

Rua Luc/ara Cortes/R. amazos 52'15'58.50"O 52'15'54.04"O

R. Roberfone
Joana C. Cortes/

R. Basilio Dourado
360.00 6.50 2.340,00

15"52'49,12"S 15^5239.59"S Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

R. Robertone 52°15'54.51"0 52°15'47.67'0

•V. Gabriel Ferreira
Av. Min. João

alberto/ R. 31 Março 1.221,00 10,00 12.210,00
1S*53'15.33"S 15®52'41.69'S Mícrorrevesírmenío

a frio, espessura de
1.5 cm

Av. Gabriel Ferreira 52''16'4.43"0 52''15'40.19"O

Rua Jose Francisco de Soiza R. José André

Vaqáo/Rua Rodrigo
Firmino dos Santc«

287,00 7,40 2.123,80
15''52'44.2T'S 15''5Z49.78"S Microrreveaimento

a frio. espessura de
1,5 cm

Rua Jose Francisco de Souza 52M6'6.00"0 52'15'57.93"0

Rua 25 Dezembro
R. 15 Setembro/R.

Basilio Dourado
225,00 5,50 1.237.50

15^52'35.11"S 15''5228.97'S Microrrevestimento

a frio, espessura de
1,5 cm

Rua 25 Dezembro 52°16'a01"O 52-16'3.58'0

Travessa Serrinha R. XV de Setembro/

R. Basilío Dourado
245,00 6,50 1.592,50

15°52'40.4r'S 15'5234.19"S Microrrevestimento

a frio, espessura de
I.Scm

Travessa Serrinha 52''16'0.21"0 52'15'55.74"0

Rua Campo Grande R. Raimundo de
Oan/alhrv/R rinn

Aqulno

187.00 7 10 1 7127 70
15»53'7.92'S 15'53'3.96'S Microrrevestimento

a frio açppçai ira Hp

1,5 cm
Rua Campo Grande 52°15'52.98"0 52=15"58.93"0

Rua Domingos Uariano
R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aqulno
130,00 7,10 923,00

15^53'3.22"S IS^SJS.SfS Microrrevestimento

a frio. espessura de
1.5 cm

Rua Domingos Mariano 52''15'55.52"0 52M5'51.53'0

Rua Luiz Medeiros
R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aquino
130,00 7,10 923.00

15®53'1.24"S 15®53'3.93'S Micforretrestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Rua Luiz Medeiros 52''15'54.14"0 52=1550.09"O

Ruê VàliViii AjVcóuc Gíivciiá
R. Amazonas / R.

Basilío Dourado
106,00 7.00 742,00

"3 4í.jS"3

a frio, espessura de
1.5 cm

Rua Vaimir Alves de Oliveira 52'15'45.87'0 52'1543.55'0

Rua Antônio Barros R. 31 de Março / R.
15 de Setembro

285,60 6,50 1.921,40
15'S2'33.5TS 15''5741.79"'S Microrrevestimento

a frio. espessura de
1.5 cm

:a Antônio Barros 52'15'5224"0 52'15'58.ir"0

Rua José André Vaqâo
R. 31 de Março / R.

Amazonas
178,60 6.00 1.071,60

15'52'30.80"S 15=5236. D3"S Microrrevestimento

a frio. espessura de
Rua .IriRR André Variãn su-ifi-n n7'o

R. Benedito Rodrigues Santos R. 31 de Março / R.
Basilio Dourado

97,10 7,00 679.70
15''52'28.27'S 15=5233.48'"S Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

R. Benedito Rodrigues Santos 52-'16'0.03"0

Rua Basilío Dourado Av. Ana Lira/Rua

Egidio Sipríano de
Carvalho

896,00 7,40 6.630,40
15''52'23.85"S 15=5240.95'S Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Rua Basilio Dourado 52'1611.25"0 52'1545.60"O

Rua 21 Av Ana lira l Rua

Vinte e Oito
õOú.Oú õ.üü S.QÚÜ.ÜÚ

15'52'39.06"S 15''õ224.44"'S Microrrevestimento

a trto, espessura de
1.5cm

Rua 21 52''16'8.21"0 52=15*57.02'O

Rua 31 de Março Rua Dom Aquino e
Av. ana Ura

1.270,00 10,00
15'52'44.19"S 15'52'20.63"S Microrreveâimento

a frio, espessura de
1,5 cm

Rua 31 de Março 12.700,00
52''15'36.23"0 52'1611.56"0

JARDIM PITALUGA

Rua Martinho Ferreira Av. Ana Ura / Rua

Francisco

Albuquerque
168,50 6.40

15°52'17.54"S 15=5220.82'S Microrrevestimento

a frio. espessura de
1.5 cm

Rua Martinho Ferreira
1.078.40

52'1611.?4"Ü 52=16"6.7ffO

DERMAT 0.00

Página j 13
VOLUME ÚNICO - RELATÓRIO DO PROJETO

'II .11.1

\1 II1.11 : • 1 li

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Kjnra conhecimento ajxovKj^^

Estado de Mato Grosso / r^).^3
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Siiva

Protocolo

N°644

às 13:33 hs.

Em 08/08/2022

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
n Projeto de Resolução
ü Requerimento
X lodicação
□ Moção de Pesar
n Emenda

N". 496/2022

Assinatúra{j|oTuncionário
Autor: Vereador WANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB (SECRETA BIKEl

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO
E OBRAS, solicitando a realização de recapeamento asfáltico na Rua José Francisco de Souza
esquina 18 General Carneiro número 97 Bairro Santo Antônio. Essa é uma solicitação dos
moradores, dos que utilizam a rua e especialmente do Sr. Pedro Cândido de Almeida.

agosto 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 05 de

—-vrANiawr j ;rjm 1'' ^ f íto -
Vereador - PSB (SECRETTrSlKE)

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unc^iimidade
de vereadore» presentes
ern sesçâo ordinária do
Dis Ojiüõ i:-J Jy, -> NX

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.nitl^.br - fb.coro/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caniara@barradogarcas.int.Ieg.br/gilmar.nascímento@barradogarcas. mtleg.br